
Uchwała Nr XVI/120/12 
 
Rady Gminy Mieścisko 
 
z dnia 25 lipca 2012 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Zbietka.  
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z dnia 12.10.2001r., z późn. zmianami) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje : 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza Plan Odnowy Miejscowości Zbietka i planowane w nim do 
realizacji zadania z finansowym wsparciem Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”. 
Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Zadania zawarte w Planie Odnowy Miejscowości Zbietka mają przyczynić się 
do podniesienia standardu życia jego mieszkańców oraz zwiększenia 
atrakcyjności całej miejscowości. 
 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 


